
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX-162/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Pilawa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Plan dochodów budżetu gminy zwiększyć o kwotę 19.364,00zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy zwiększyć o kwotę 2.748.964,00zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy zmniejszyć o kwotę 2 729.600,00zł. 

W wyniku dokonanych zmian: 

a) dochody budżetu wynoszą 24.016.967,00zł, 

b) wydatki budżetu wynoszą 26.994.563,00zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII-147/2008 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

mgr inż. Waldemar Buczkowski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 1796

———————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX-162/2009  

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 26 marca 2009r. 

 

 

§ 1. 

1. Plan dochodów budżetu zwiększyć o kwotę        19.364,00zł 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza       19.364,00zł 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów       19.364,00zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację  

własnych zadań bieżących gmin        19.364,00zł 

2. Plan wydatków budżetu zwiększyć o kwotę        2.748.964,00zł 

Dział 600 – Transport i łączność         180.000,00zł 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe        180.000,00zł 

§ 6620 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego      180.000,00zł 

Dział 750 – Administracja publiczna        2.000,00zł 

Rozdz. 75023 – Urząd gminy         2.000,00zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        2.000,00zł 

Dział 801- Oświata i wychowanie         5.600,00zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja          5.600,00zł 

§ 6060 – Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych      5.600,00zł 

Dział 851- Ochrona zdrowia         1.000.000,00zł 

Rozdz. 85121 –Lecznictwo ambulatoryjne        1.000.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.000.000,00zł 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza       19.364,00zł 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów       19.364,00zł 

§ 3240 -Stypendia dla uczniów         19.364,00zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      1.020.000,00zł 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód      1.000.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.000.000,00zł 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi        20.000,00zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych         20.000,00zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      70.000,00zł 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby      70.000,00zł 

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek  

sektora finansów publicznych        70.000,00zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         452.000,00zł 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe         452.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      452.000,00zł 

3. Plan wydatków budżetu zmniejszyć o kwotę       2.729.600,00zł 

Dział 600 – Transport i łączność         624.000,00zł 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne        624.000,00zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych         20.000,00zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      604.000,00zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 1796



Dział 750 – Administracja publiczna        2.000,00zł 

Rozdz. 75023 – Urząd gminy         2.000,00zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych         2.000,00zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     22.000,00zł 

Rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne        22.000,00zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      22.000,00zł 

Dział 801- Oświata i wychowanie         5.600,00zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja          5.600,00zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia        5.600,00zł 

Dział 851- Ochrona zdrowia         1.000.000,00zł 

Rozdz. 85121 –Lecznictwo ambulatoryjne        1.000.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.000.000,00zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      1.000.000,00zł 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód      1.000.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.000.000,00zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      70.000,00zł 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby      70.000,00zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      70.000,00zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         6.000,00zł 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe         6.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      6.000,00zł 

 

 

Uzasadnienie 

1. Plan dochodów budżetu zwiększyć o kwotę        19.364,00zł 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza       19.364,00zł 

- dotacja celowa na stypendia dla uczniów 

2. Plan wydatków budżetu zwiększyć o kwotę        2.748.964,00zł 

Dział 600 – Transport i łączność         180.000,00zł 

- Dotacja celowa przekazana dla Powiatu Garwolińskiego na realizację zadania pn.  

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  

nr 1314W Parysów – Puznówka - Jaźwiny – do drogi 805. 

Dział 750 – Administracja publiczna        2.000,00zł 

- zwiększa się środki na wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 801- Oświata i wychowanie         5.600,00zł 

- zwiększa się środki na zakup inwestycyjny pn.  

Zakup sztandaru dla Publicznego Gimnazjum w Pilawie 

Dział 851- Ochrona zdrowia         1.000.000,00zł 

- zwiększa się środki na zadanie pn „Modernizacja i rozbudowa ZOZ w Pilawie  

(środki finansowane z kredytów i pożyczek) 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza       19.364,00zł 

- wprowadza się środki na stypendia zgodnie z otrzymaną dotacją 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      1.020.000,00zł 

- zwiększa się środki na zadanie pn. Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Pilawie  

(środki własne) - 1000.000,00 

- zwiększa się środki na oczyszczanie miasta i gminy - 20.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      70.000,00zł 

- przekazuję się dotację dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie  

na realizację inwestycji pn. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna 

 

Poz. 1796Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         452.000,00zł 

- tworzy się nowe zadanie inwestycyjne w ramach budowy kompleksu sportowego pn.  

„Moje boisko Orlik-2012 - Gocław ul Szkolna 2” 

3. Plan wydatków budżetu zmniejszyć o kwotę       2 729 600,00zł 

Dział 600 – Transport i łączność         624.000,00zł 

- zmniejsza się środki na zadanie pn. Budowa chodnika w Puznówce – 180.000zł, 

- zmniejsza się środki na zadanie pn. Przebudowa układu komunikacyjnego Gminy Pilawa 

jako element aktywizacji społeczno gospodarczej centralnego Mazowsza - 290.000zł,  

(kwotę tą przesuwa się w wieloletnim planie inwestycyjnym na rok 2010) 

- zmniejsza się środki na zadanie pn. Przebudowa systemu dróg jako element wzrostu 

atrakcyjności społecznej i gospodarczej Miasta i Gminy Pilawa – 134.000zł. 

(kwotę tą przesuwa się w wieloletnim planie inwestycyjnym na rok 2010) 

- zmniejsza się usługi wykonywane na drogach -20.000zł 

Dział 750 – Administracja publiczna        2.000,00zł 

- Zmniejsza się środki na usługi w administracji 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     22.000,00zł 

- zmniejsza się na zadanie pn. Modernizacja budynku OSP w Gocławiu 

Dział 801- Oświata i wychowanie         5.600,00zł 

- zmniejsza się środki na zakup materiałów i wyposażenia w Publicznym Gimnazjum w Pilawie 

Dział 851- Ochrona zdrowia         1.000.000,00zł 

- zmniejsza się środki na zadanie pn „Modernizacja i rozbudowa ZOZ w Pilawie ( środki własne) 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      1.000.000,00zł 

- zmniejsza się środki na zadanie pn. Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Pilawie  

(środki finansowane z kredytów i pożyczek) 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      70.000,00zł 

- zmniejsza się wydatki planowane na inwestycję pn. Zagospodarowanie centrum wsi Żelazna  

oraz zdejmuje ją z wieloletniego planu z roku 2010. 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         6.000,00zł 

- zmniejsza się środki na zadanie pn . Adaptacja budynku byłej mleczarni na klub sportowy w Gocławiu 

W wieloletnim planie inwestycyjnym w związku ze składaniem wniosków na Odnowę wsi tworzymy zadanie 

pn. : 

1) Remont świetlic wiejskich w miejscowości Gocław, Niesadna , Trąbki 

- na rok 2010 wprowadzamy kwotę – 580.000 (remont świetlicy wiejskiej we wsi Niesadna – 320.000 oraz 

Trąbki – 260.000) 

- na rok 2011 wprowadzamy kwotę – 250.000 (remont świetlicy wiejskiej w Gocławiu) 

2) przekazujemy dotację celową dla MGOK na realizację zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Żelazna- na rok 2010 wprowadzamy kwotę – 635.000 

Zdejmujemy zadania: Zagospodarowanie centrum wsi Niesadna z roku 2010 

 

 

  

— 4 — Poz. 1796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX-162/2009 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 26 marca 2009r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2009 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne  

planowane do realizacji przez gminę Pilawa w latach 2009- 2015 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki 2012 2013 2014 2015 

rok  
budżetowy 

2009  
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody  
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki  
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Al. Wyzwolenia 40000 40000 40000          

2 010 01010 6050 Zwodociągowanie stref inwestycyjnych w 
Pilawie 

1250000 600000 100000 0 500000  0   650000   

3 600 60014 6620 Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1314W Parysów -Puznówka-Jaźwiny - do 
drogi nr 805 

180000 180000 180000          

4 600 60016 6050 Budowa chodnika- Al. Wyzwolenia 170000 170000 170000    0      

5 600 60016 6050 Przebudowa systemu dróg jako element wzrostu 
atrakcyjności społecznej i gospodarczej Miasta i 
Gminy Pilawa 

3885000 306000 306000 0   2489000 1090000     

6 600 60016 6050 Budowa ulic Pilawy-ul Nowa 200000 60000 60000    140000      

7 600 60016 6050 Budowa drogi w Trąbkach- "Al.. Owocowa" 170000 170000 170000          

8 600 60016 6050 Budowa drogi w Niesadnej - Przecince 160000 10000 10000    150000      

9 600 60016 6050 Projekt bud. ul. Słonecznej w Puznówce 200000 0 0      200000    

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Granicznej w Lipówkach 815000 15000 15000 0   0   400000 400000  

11 600 60016 6050 Przebudowa układu komunikacyjnego Gminy 
Pilawa jako element aktywizacji społeczno 
gospodarczej centralnego Mazowsza 

2230000 0 0 0   760000 470000 1000000    

12 700 70005 6050 Budowa budynku socjalnego 2040000 0 0    40000 500000 500000 500000 500000  

13 720 72095 6050 Informatyczna obsługa spraw i interesantów w 
Mieście i Gminie Pilawa 

343500 343500 50000 0 293500  0      

14 750 75023 6050 Rozbudowa budynku Urzędu 80000 0 0    80000 0 0    

15 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP w Gocławiu 8000 8000 8000    0 0     

16 801 80101 6060 Zakup sztandaru dla PSP w Gocławiu 5100 5100 5100          

17 801 80101 6060 Zakup ksera dla PSP w Trąbkach 4664 4664 4664          

18 801 80103 6050 Przebudowa kotłowni w budynku szkoły 
podstawowej w Gocławiu na pomieszczenia 
przedszkolne 

166000 166000 166000          

19 801 80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Pilawie 4610000 100000 100000 0   2990000 1520000     

20 801 80110 6060 Zakup sztandaru dla Publicznego gimnazjum w 
Pilawie 

5600 5600 5600          

21 851 85121 6050 Modernizacja i rozbudowa ZOZ w Pilawie 1205000 1205000 205000 1000000   0      

22 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnych Wygoda, Trąbki 9725500 605000 605000    1083000 4664500 3373000    

23 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Lipówki 37200 37200 37200          

24 900 90001 6050 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Pilawie 5120000 3600000 1622404 1977596   1520000      

25 900 90002 6050 Budowa zakładu utylizacji odpadów 3500000 0         1500000 2000000 

26 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych na zadanie pn: 
"Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żelazna 

705000 70000 70000    635000      

27 921 92109 6050 Termomodernizacja Domu Ludowego wsi 
Wygoda 

1100000 0 0    400000 0 700000 0   

28 921 92109 6050 Rozbudowa budynku MGOK-u w Pilawie 3200000 0 0        1600000 1600000 

29 921 92109 6050 Remont świetlic wiejskich w miejscowościach: 
Gocław, Niesadna, Trąbki 

830000 0     580000 250000     

30 926 92601 6050 Rozbudowa bazy sportowo rekreacyjnej Stadionu 
Sportowego w Pilawie 

400000 0      0  200000 200000  

31 926 92601 6050 Zagospodarowanie boiska sportowego w 
Jaźwinach 

8513 8513 8513          

32 926 92601 6050 Adaptacja budynku byłej mleczarni na klub 
sportowy w Gocławiu 

4000 4000 4000          

33 926 92601 6050 Moje boisko Orlik-2012- Gocław  
ul Szkolna 2 

452000 452000 452000          

Ogółem 42850077 8165577 4394481 2977596 793500 0 10867000 8494500 5773000 1750000 4200000 3600000 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

mgr inż. Waldemar Buczkowski 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1796— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-23T13:29:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




